FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

SOCIETE de FERQUES

Sur PONTOISE du 18 juin 2022 Pts EXTRE
8 Amateurs - 187 JEUNES PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

MES : 174000 & 197000
LACHES a 06h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

26 juin 2022

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 FABIANSKI ARNOLD

2 BONTANT PATRICK

3 DACHICOURT GILLES
4 BONTANT PATRICK

5 BONTANT PATRICK

6 HERMILLIER FABRICE
7 LANNOY DIDIER

8 BONTANT OLIVIER

9 BONTANT OLIVIER

10 BUY SERGE

11 DACHICOURT GILLES
12 BONTANT OLIVIER

13 BONTANT OLIVIER

14 BONTANT PATRICK
15 BUY SERGE

16 HERMILLIER FABRICE
17 LANNOY DIDIER

18 BONTANT OLIVIER

19 FABIANSKI ARNOLD
20 BONTANT PATRICK
21 BUY SERGE

22 BUY SERGE

23 BONTANT OLIVIER

24 DACHICOURT GILLES
25 BONTANT OLIVIER

26 DACHICOURT GILLES
27 LANNOY DIDIER

28 BONTANT OLIVIER

29 BONTANT OLIVIER

30 HERMILLIER FABRICE
31 BUY SERGE

32 BONTANT OLIVIER

33 FABIANSKI ARNOLD
34 DACHICOURT GILLES
35 BONTANT OLIVIER

36 FABIANSKI ARNOLD
37 BONTANT PATRICK
38 BONTANT OLIVIER

39 BONTANT OLIVIER

40 BONTANT OLIVIER

41 BONTANT PATRICK
42 BONTANT PATRICK
43 DACHICOURT GILLES
44 HERMILLIER FABRICE
45 BONTANT OLIVIER

46 BONTANT OLIVIER

47 FABIANSKI ARNOLD

ST | NGLEVERT
AVBLETEUSE
FERQUES
AVBLETEUSE
AVBLETEUSE
ELI NGHEN

VI El L MOUTI ER
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
LANDRETHUN LE
FERQUES
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
AVBLETEUSE
LANDRETHUN LE
ELI NGHEN

VI El L MOUTI ER
BEUVREQUEN
ST | NGLEVERT
AVBLETEUSE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
BEUVREQUEN
FERQUES
BEUVREQUEN
FERQUES

VI El L MOUTI ER
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
ELI NGHEN
LANDRETHUN LE
BEUVREQUEN
ST | NGLEVERT
FERQUES
BEUVREQUEN
ST | NGLEVERT
AVBLETEUSE
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
AVBLETEUSE
AVBLETEUSE
FERQUES

ELI NGHEN
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
ST | NGLEVERT

9/
11/
2/
9
7
6/
27/
5/
43
1/
3
12
29
14
5
1
34
52
7
20
3
2
18
9
7
11
3
44
9
9
11
34
16
8
31
3
17
38
45
49
2
13
6
8
48
54
2

24
21
13

13
42
56

11

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

021754
021850
021617
021866
297609
260588
021671
021549
021559
260681
021615
021561
334521
021864
021715
260576
021679
021531
021761
021861
021722
021713
021553
021611
222396
021608
021676
227082
021539
260579
021730
021526
021747
266057
227089
021746
021858
021568
021554
8664903
021844
021845
021616
260587
259582
334523
021748

196801 09.15.53
192048 09.15.13
193007 09.16.07

2 09.16.45

3 09.16.48
191667 09.16.43
174483 09.03.30
189907 09.16.21

2 09.16.27
193784 09.20.26

2 09.21.29
09.19.16
09.19.19
09.21.24
09.23.10
09.22.16
09.08.51
09.21.40
09.27.35
09.24.05
09.26.40
09.26.41
09.23.43
09.26.32
09.23.55
09.26.36
09.12.04
09.25.24
09.25.26
09.27.09
09.29.45
09.26.35
09.32.41
09.29.41
09.27.46
09.33.57
09.30.11
12 09.28.36
13 09.28.37
14 09.28.39
7 09.30.51
8 09.30.55
6 09.32.01
4 09.31.41
15 09.30.13
16 09.30.13
5 09.37.08

[En
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AOO 01 09.15.52 1304.402
JUSTE 09.15.13 1278.473
AOO0 03 09.16.04 1277.578
JUSTE 09.16.45 1265.555
JUSTE 09.16.48 1265.138
ROO 01 09.16.44 1263.248
ROO 01 09.03.31 1259.645
JUSTE 09.16.21 1254.753
JUSTE 09.16.27 1253.925
AOO0 01 09.20.25 1246.819
AOO0 03 09.21.26 1233.752
JUSTE 09.19.16 1231.030
JUSTE 09.19.19 1230.631
JUSTE 09.21.24 1227.928
AOO0 01 09.23.09 1225.271
ROO 01 09.22.17 1218.670
ROO 01 09.08.52 1212.802
JUSTE 09.21.40 1212.172
AOO0 01 09.27.34 1210.528
JUSTE 09.24.05 1207.216
AOO 01 09.26.39 1198.743
AOO 01 09.26.40 1198.619
JUSTE 09.23.43 1196.515
AOO0 03 09.26.29 1195.171
JUSTE 09.23.55 1195.010
AOO0 03 09.26.33 1194.678
ROO 01 09.12.05 1186.278
JUSTE 09.25.24 1183.958
JUSTE 09.25.26 1183.712
ROO 01 09.27.10 1181.970
AOO0 01 09.29.44 1176.307
JUSTE 09.26.35 1175.288
AOO0 01 09.32.40 1173.709
AOO0 03 09.29.38 1172.305
JUSTE 09.27.46 1166.743
AOO 01 09.33.56 1164.909
JUSTE 09.30.11 1162.635
JUSTE 09.28.36 1160.800
JUSTE 09.28.37 1160.682
JUSTE 09.28.39 1160.446
JUSTE 09.30.51 1157.962
JUSTE 09.30.55 1157.496
AOO 03 09.31.58 1155.923
ROO 01 09.31.42 1149.825
JUSTE 09.30.13 1149.442
JUSTE 09.30.13 1149.441
AOO0 01 09.37.07 1143.364
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